

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Fremtids Invest ApS

Vingårds Alle 46, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 65 56 65

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



---

Finn Jørgensen  
Dirigent

25/1-17.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fremtids Invest ApS  
Vingårds Alle 46  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 65 56 65  
Stiftet: 1. juli 2006  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Finn Jørgensen  
Christina Rosenkrantz Jørgensen

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, industri, investering, handel og service.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 134.554. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-215</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-215</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	166.675	347
Øvrige finansielle omkostninger	-600	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>165.860</b>	<b>347</b>
1 Skat af årets resultat	-31.306	0
<b>Årets resultat</b>	<b>134.554</b>	<b>347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	134.554	347
<b>Disponeret i alt</b>	<b>134.554</b>	<b>347</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	334.378	171
Værdipapirer i alt	<u>334.378</u>	<u>171</u>
Likvide beholdninger	16.747	14
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>351.125</u></b>	<b><u>185</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>351.125</u></b>	<b><u>185</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
2	Overført resultat	175.779	41
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>300.779</b>	<b>166</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	29.910	0
	Anden gæld	20.436	19
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.346	19
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>50.346</b>	<b>19</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>351.125</b>	<b>185</b>

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	31.306	0		
	<u>31.306</u>	<u>0</u>		
 <b>2. Egenkapital</b>				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober				
2015	125.000	41.225	0	166.225
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>134.554</u>	<u>0</u>	<u>134.554</u>
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<u>125.000</u>	<u>175.779</u>	<u>0</u>	<u>300.779</u>